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 KIBRIS TÜRK TİCARET ODASI 
 FAALİYET RAPORU 

AĞUSTOS 2018 

Ticari Konularda İşbirliği Fırsatları Görüşüldü 

 
Yurtdışı Kıbrıs Türkleri Birlik Platformu Avustralya Eş Başkanı Kıbrıs Türk Ticaret Odası’nı (KTTO) ziyaret etti. 
 
Yurtdışı Kıbrıs Türkleri Birlik Platformu Avustralya Eş Başkanı Sayın Nevin Hüseyin, KTTO Başkanı Sayın Turgay 
Deniz’i ziyaret etti. Ziyarette yatırım ve ticari konularında işbirliği fırsatlarına ilişkin değerlendirmelerde 
bulunuldu. 
 
 

KTTO Başkanı Deniz, “Birlikte Başarabiliriz” 
 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO) Başkanı Turgay Deniz, Devrimci İşçi Sendikaları Federasyonu’na (DEV-İŞ) 
yaptığı ziyarette, ekonomik krizden kurtulmanın yolları olduğunu söyledi ve “Birlikte başarabiliriz” dedi. 
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KTTO Yönetim Kurulu’nun “toplumsal uzlaşı” arayışları 
çerçevesinde aldığı karar doğrultusunda devam ettirilen 
çalışmalarda, KTTO bu kez Devrimci İşçi Sendikaları 
Federasyonu’nu (DEV-İŞ) ziyaret etti. 
 
6 Ağustos Pazartesi günü saat 14:30’da başlayan ziyarette 
başkanlığını Turgay Deniz’in yaptığı, Genel Sekreter Aysun Önet 
İleri ve Ticaret Geliştirme Uzmanı Sonay Özmen’den oluşan KTTO 
heyetini, DEV-İŞ Genel Başkanı Hasan Felek, yönetim kurulu 
üyeleri Hasan Yıkıcı, Semih Kolozali ve Ömer Naşit konuk etti. 
Geride kalan 6 aylık dönemde hükümeti cesaretlendirmek için 
çalıştıklarını, ancak son düzenlenen basın toplantısındaki 
söylemlerin kimseyi memnun etmediğini belirten KTTO Başkanı 
Turgay Deniz, “Yaşamakta olduğumuz ekonomik kriz sadece 
işverenleri değil, işçileri, memurları da ilgilendirmektedir. Bu 
nedenle ‘toplumsal uzlaşı’ arayışlarımıza başladık ve sendikaları 
ziyaret ediyoruz. Ayrımcılık hükümet edenlerin işine yarıyor. 
Onların elinden bu kozu almak istiyoruz” dedi. 
 
Her kesimin, “Ekonomik krizden nasıl en az zararı alarak 
çıkabiliriz?” sorusuna bir önerisi olduğuna dikkat çeken KTTO 
Başkanı Turgay Deniz, “Bu yöndeki ortak önerilerimizi hükümet 
edenlere birlikte dayatmalıyız. Bir paydada bile buluşup, hükümet 
edenlere bunu yaptırmalıyız. Bunu yaparsak, Kıbrıs Türk halkının 
bu ülkede bir şeyler yapılabileceğine olan inancı olacak. Ekonomik 
krizden kurtulmanın yolları vardır” dedi ve vurguladı, “Birlikte 
başarabiliriz”. 
 
Türk Lirası kullanıyor olmaktan yaşanan bir ekonomik kriz ve 
bunun karşısında çaresiz bir hükümetle karşı karşıya kaldığımızı 
belirten DEV-İŞ Genel Başkanı Hasan Felek, “Daha da kötü bir 
yerlere sürüklendiğimiz görmekteyiz. Bu soruna çare üretmek 
siyasetçiden, iş insanına, iş insanından memura ve işçiye görev 
düşmektedir. Bizler öncelikle Kıbrıs sorununun federasyon 
temelinde çözülmesini istiyoruz. KTTO’nun federasyonumuzu 
ziyaretini ve başlatılan toplumsal uzlaşı çalışmalarını önemsiyoruz” 
şeklinde konuştu. 

 
“Ekonomi” gazetesinin ikincisi çıktı 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası’nın (KTTO) 
yayın organı “Ekonomi”, yayınlandı. 
 
KTTO ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği arasında imzalanan 
mutabakat, ülkemizin önde gelen iş insanlarından Semral Erel ve 
BRCN GLOBAL Trade&Marketing Direktörü Nevzat Barçın’ın yer 
aldığı Temmuz/2018 sayılı Ekonomi gazetesinde, KTTO’nun 
faaliyetlerine de yer verildi. 
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Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşarı’ndan 
ziyaret 
Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşarı Asım İdiris Kıbrıs Türk Ticaret  
Odası’na (KTTO) 7 Ağustos 2018, Salı günü ziyarette bulunarak, 
Erken Tanı Projesi’ altında, yeni bir okul inşaası ve mevcut 
okullar’ın ihtiyaçları konusunda KTTO’dan destek talep etti. 
 
Toplantıya KTTO Başkanı Turgay Deniz, Başkan Vekili Semral Ere, 
Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Ticaret Geliştirme Uzmanı 
Sonay Özmen katıldı. 

 
Telsim Vodafone Genel Müdürü’nden 
KTTO’ya ziyaret 
Telsim Vodafone Genel Müdürü Cenk Alper ve Yardımcısı Fevzi 
Tanpınar, Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz’e 9 
Ağustos Perşembe günü nezaket ziyareti gerçekleştirdi. 
 
Ziyarete, Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve İş Geliştirme Uzmanı 
Şaziye Altuner de katıldı. 

 

Bilal Kendirci, KTTO’yu ziyaret etti 
TC Lefkoşa Büyükelçiliği Kalkınma ve Ekonomik İşbirliği Ofisi 
Koordinatörü Bilal Kendirci, 10 Ağustos Cuma günü Kıbrıs Türk 
Ticaret Odası’na nezaket ziyaretinde bulundu. 
 
Ziyaret kabulünde KTTO Başkanı Turgay Deniz, Yönetim Kurulu 
Üyesi Serhan Kombos, Yönetim Kurulu Üyesi Alp Cengiz Alp, 
Yönetim Kurulu Üyesi Serhan Kaner, Yönetim Kurulu Üyesi Vargın 
Varer, Oda Danışmanı Hasan Erçakıca, Genel Sekreter Aysun Önet 
İleri ve Ticaret Geliştirme Uzmanı Sonay Özmen eşlik etti. 
Toplantıda finansmana erişim konularında karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. 
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TAPS’tan KTTO’ya ziyaret 
Taps Projesi Uzmanı Kemal Baykallı ve beraberindeki heyet 13 
Ağustos Pazartesi günü Kıbrıs Türk Ticaret Odası’na (KTTO) 
ziyarette bulundu. 
 
 

Başkanımız Diyalog TV konuğu oldu 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO)  Başkanı Turgay Deniz, Diyalog 
TV'de Güne Merhaba programına konuk oldu. 
Başkan Deniz, Çiğdem Aydın tarafından hazırlanan canlı yayında 
güncel konuları değerlendirdi. 
 
 

BASIN AÇIKLAMASI 
Hükümetin Üzerinde Çalıştığı Ekonomik 
Önlemler Hakkında 
Döviz kurlarında yaşanmakta olan belirsizlikler nedeniyle KKTC 
ekonomisinde yaşanmakta olan sorunlara karşı hükümet 
tarafından yapılmakta olan çalışmalar, Kıbrıs Türk Ticaret Odası 
tarafından yakından izlenmekte; hükümetimizin bu çalışmalarına 
önerilerle katkı koymaya çalışılmaktadır. 
 
Bu kapsamda 14 Ağustos 2018 Salı günü KKTC Meclisi’nde 
tartışılan önlemler paketini olumlu bir gelişme olarak 
değerlendiriyoruz. Alınmakta olan önlemlerin, kurlarda 
yaşanmakta olan belirsizliğin olumsuz etkilerini bütünüyle ortadan 
kaldırması beklenmemekle birlikte, hükümetin böyle bir çaba 
içinde olması tarafımızdan takdirle karşılanmıştır. Bu çabanın, 
piyasa tarafından da olumlu değerlendirilmesini ve olumlu bir etki 
yapmasını bekliyoruz. 
 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası, hükümetimiz tarafından alınan 
önlemlere ilişkin değerlendirmelerini yaparken, alınabilecek ek-
önlemler konusundaki görüşlerini de hükümetle paylaşmıştır. 
Vergi düzenlemelerinin devam ettirilmesi, kamu alacakları 
konusundaki kur sabitlemesinin genişletilmesi, işletmelerimizi 
yüksek enflasyonun etkisinden korumak için enflasyon 
muhasebesinin uygulanacağına ilişkin kararın en erken zamanda 
alınması, gereksiz kamusal harcamalardan sakınılması başlıca 
beklentimizdir. Bu başlıklar altındaki somut önerilerimizi 
hükümetle paylaşmaya devam edeceğiz. 
 
Bu arada, döviz kurlarındaki sarsıntı veya diğer olumsuz pazar 
hareketlerinin KKTC ekonomisi ve hane halkına neden bu denli 
büyük yansımaları olduğunu gerçekçi bir şekilde saptamak; şoklara 
karşı direncimizi artıracak orta ve uzun vadeli önlemleri de zaman 
geçirmeden hazırlamak gerekmektedir. Hepimizin bildiği gibi 
KKTC’de iş yapmak zor, hayat ise pahalıdır. 
 
Hükümetimiz, gelecekte benzer krizler karşısında daha direngen 
olmamızı istiyorsa, pahalılık yaratan unsurları hayatımızdan çekip 
çıkarmak, hane halkının ve işletmelerin üzerindeki kamusal yükleri 
azaltmak için gerekli reformları zaman geçirmeden uygulamaya 
koymalıdır. 
Bu süreçte Türkiye’den gerekli desteğin sağlanacağına ve bu 
destekle birlikte alınacak önlemlerle bu krizin etiklerinin daha da 
azaltılacağına yürekten inanmaktayız 

 
Yaşanmakta olan sorunların sadece ekonomik gelişmelerden 
kaynaklanmadığı, ayni zamanda siyasi gelişmelerden büyük 
oranda etkilendiği artık yeterince açıklık kazanmıştır. Bu nedenle, 
hükümetin almaya çalıştığı tedbirlerin yanı sıra, hane halkının ve 
işletmelerimizin kendilerini koruyacak tedbirlere de başvurmaları, 
israftan ve gereksiz harcamalardan kaçınmaları, iş ortakları ve 
çalışanları ile dayanışma içinde hareket etmeleri, bu süreci en az 
zararla atlatmamız bakımından bir gerekliliktir. 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası, gelişmeleri yakından takip etmeye, görüş 
ve önerilerini yetkililer ve kamuoyu ile paylaşmaya devam 
edecektir. 
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Başkanımız Genç TV’de İdi 
 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO)  Başkanı Turgay Deniz, 20 Ağustos 
2018 Pazartesi günü Genç TV'de haber programına konuk oldu. 


